

Radni uchwalili budżet Dzierżoniowa na 2024 rok

28-12-2023



Fot: UM Dzierżoniów

Sesję rozpoczęły gratulacje złożone przez burmistrza i radnych z okazji jubileuszu 30-lecia dzierżoniowskiego koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną.

To wyjątkowe miejsce na mapie Dzierżoniowa stworzyli mieszkańcy wrażliwi na potrzeby osób i rodzin osób borykających się z niepełnosprawnościami. Przez te trzydzieści lat wykonali Państwo ogromną pracę, która przynosi znakomite efekty. Gratuluję niegasnącej determinacji w codziennych staraniach oraz wiary, która w przysłowiu przenosi góry, a w Państwa przypadku dosłownie i na wielu poziomach przyczynia się do lepszego życia osób potrzebujących wsparcia. Wspólnie z radnymi złożyliśmy także gratulacje Szymonowi Węgrzynowi, utalentowanemu mieszkańcowi, który odnosi już międzynarodowe sukcesy w kartingu. Szymon w kartingu halowym wywalczył już m.in. mistrzostwo Polski, Szwecji i Czech. Trzymamy kciuki za rozwój i życzymy kolejnych sukcesów w tym wymagającym sporcie – mówi Dariusz kucharski, burmistrz Dzierżoniowa.

Przed rozpoczęciem procedury uchwalenia budżetu radni podjęli uchwały dotyczące m.in. zasad udzielania dotacji na prace przy zabytkach, Dzierżoniowskiej Karty Dużej Rodziny, programów skierowanych i rodzin. Określili także zasady przyznawania nagród zawodnikom i trenerom odnoszącym sukcesy w sporcie. Rada określiła także plan pracy na 2024 roku.

Budżet 2024

Uchwalony przez Radę Miejską Dzierżoniowa przyszłoroczny budżet wyniesie 181 mln 309 tys. 473 zł., z tego:

- dochody bieżące 151 742 141,75 zł,
- dochody majątkowe 29 567 331,95 zł.

Wysokość planowanych wydatków to 196 mln 335 tys. 324 zł.

Ponad 51 milionów przeznaczonych zostanie na realizację dzierżoniowskich inwestycji.

- [Projekt budżetu Dzierżoniowa uchwalony przez Radę Miejską Dzierżoniowa](#)
- [Projekty uchwał podjęte podczas obrad](#)



Zarząd dzierżoniowskiego koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną, po lewej burmistrz Dzierżoniowa, po prawej Jolanta Oliwa, prezes dzierżoniowskiego koła.



Burmistrz Dzierżoniowa Dariusz Kucharski i Szymon Węgrzyn (po prawej).